证券代码：002241          证券简称：歌尔声学        公告编号：2015-095

债券代码：128009          债券简称：歌尔转债

歌尔声学股份有限公司

关于公司高管增持公司股份计划进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

歌尔声学股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 12 月 8 日接到公司董事、

高级副总经理宫见棠先生的通知，根据中国证监会和深圳证券交易所的有关规定及

已披露的增持计划，于 2015 年 12 月 3 日以定向资管计划方式通过深圳证券交易所

交易系统增持公司股份 28,600 股，成交均价 32.00 元/股，成交金额 915,200.00

元(扣除佣金和交易费用)。具体增持情况如下：

一、增持基本情况

公司于 2015 年 7 月 10 日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及信

息披露网站巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 披露了《歌尔声学股份有限公司

关于实际控制人及董事、监事、高级管理人员计划增持本公司股票的公告》（公告编

号：2015-062 号）。公司实际控制人、董事长姜滨先生及公司董事、监事、高级管

理人员计划自 2015 年 7 月 9 日起六个月内，通过深圳证券交易所交易系统允许的方

式增持本公司股份，金额合计不低于人民币 3.14 亿元，所需资金由自筹取得。

二、本次增持情况

1、增持方式

公司董事、高级副总经理宫见棠先生通过认购中信证券股份有限公司定向资产

管理计划，在深圳证券交易所以二级市场买入方式增持公司股票。

http://www.cninfo.com.cn/